
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕГЛЕД НА ДЕБАТИ 
 

 
- во периодот од 15.04.2016 до 04.05.2016 - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје,13.05.2016 година 
 
 
 
 



 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  МРТ 1 
 

 
Датум: 19.04.2016 
 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:23:05               21:03:34                   01:40:29                           Од наш агол  
 
 
Содржина: Гости се проф.др. Оливер Андонов и проф. др. Владимир Пивоваров 

 Тема – Безбедносниот агол на актуелните случувања. 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
20.04.2016 14:14:32 14:55:00 00:40:28 
 
 
21.04.2016 23:19:34 23:59:59 00:40:25 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 21.04.2016 
 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:15:53                         20:20:34                    00:04:45 Акцент 
  
 
Содржина: Водителот на емисијата појаснува дека иако 4-те најголеми партии (ВМРО ДПМНЕ, СДСМ, 

ДУИ и ДПА) биле уредно поканети и телефонски исконтактирани да делегираат свои 
претставници на дебатата, што според ИЗ е должна да ја прави МРТ, никоја од поканетите 
партии не испратила претставници на снимањето на емисијата. 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 28.04.2016 
 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:15:46                         20:50:59                    00:35:13 Акцент 
 
 
Содржина: Гости се Владанка Авировиќ - извршен секретар во СПМ, Љупчо Пренчов - организациски 

секретар на ГРОМ, НСДП и ЛДП биле поканети, но го откажале учеството во дебатата. 
 Теми - Партиски оценки на моменталната политичка состојба, доверба во сегашниот 

избирачки список, протестите и можна ескалација од нив, преиспитување на аболицијата од 
страна на Претседателот, економијата, политичката ситуација и можните санкции од ЕУ. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  МРТ 2 

 
 
Датум: 19.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:54:50 21:58:33 01:03:43 Аргумент 
 
 
Содржина: Соговорници се професорите Беса Арифи, Имер Исмаили и Хасан Јашари 

 Тема – Актуелната ситуација во Македонија 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 26.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:32:35 21:46:04 01:13:28 Аргумент 
 
     
Содржина: Зборуваат Џевад Адеми - ДУИ, Едмонд Адеми - СДСМ. 

Тема – Актуелната ситуација во Македонија. 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 03.05.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:34:12 21:47:06 01:12:54 Аргумент 
 
 
Содржина: Гости се Милаим Фетаи, Сефер Тахири и Насер Селмани 

 Теми - Состојбата на медиумите во РМ 
 
 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ 21-М 

 
 
Датум: 15.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

05:00:24                        06:04:56 01:04:32 Клик Плус                      
 
                 
 
Содржина: Дебата со Љупчо Ѓеорѓиевски - ВМРО НП, Тодор Пендаров - аналитичар и Есад Рахиќ - 

СДСМ 
Теми - Аболицијата од страна на Иванов 

 
___________________________________________________________________________________________ 



 
 
Датум: 15.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:16:47                        23:31:33     01:14:46 Клик Плус                      
 
 
Содржина: Учесници се Субхи Јакупи - член на ДИК, Џабир Дерала - Цивил и Темелко Ристески - 

универзитетски професор. 
Тема – Распишувањето на изборите, избирачкиот список, датумот и др. 

 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
16.04.2016 04:59:53 06:10:07 01:10:14 
 
16.04.2016 10:00:04 11:10:18 01:10:14 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:17:32                      23:29:33        01:12:01   Клик Плус                      
 
 
Содржина: Гости се Насер Селмани, Имер Исмаили и Петрит Сарачини 

  Теми - Дебата за протестите и дали треба Албанците да учествуваат на нив или не 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
21.04.2016 05:01:09 06:07:44 01:06:35 

 
21.04.2016 10:00:43 11:07:28 01:06:45 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 21.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:15:45                         23:30:32 01:14:47        Клик Плус                      
 

 
Содржина: Учесници се Ристо Никовски - поранешен амбасадор, Нано Ружин - поранешен амбасадор и 

Игор Мицевски - Институт за комуникациски студии. 
Тема – Виена да или не. Каде плови македонскиот брод, протестите дали се оправдани или 
не. 

 
 
 
 



РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
22.04.2016 05:00:35 06:11:16 01:10:41 
 
22.04.2016 10:00:58 11:11:54 01:10:56 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:15:52                         23:27:32 01:10:40        Клик Плус                      
 
 
 
Содржина: Учесници се Тихомир Климовски - македонски полициски синдкикат, Стојанче Ангелов - 

поранешен полициски генерал и претседател на Достоинство и Здравко Савевски - Левица. 
Тема – Полицијата и актуелните случувања, однесувањето на полицијата за време на 
протестите. 

 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
23.04.2016 05:01:31 06:07:28 01:05:57 
 
23.04.2016 10:02:01 11:08:13 01:06:12 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 26.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:16:29                         23:34:04 01:17:35        Клик Плус                      
 
Содржина: Учесници се Беким Незири од ДУИ, Азем Садику од ДПА, Исмет Рамадани - аналитичар и 

Фатмир Битиќи - Стопанска комора на северозападна Македонија. 
Тема – Најавените санкции од меѓународната заедница и можностите за избегнување и 
последиците од нив. 

 
 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
27.04.2016 04:30:01 05:44:36 01:14:35 
 
27.04.2016 09:48:16 11:02:17 01:14:01 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 28.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:13:22                         23:25:37 01:12:15        Клик Плус                      



 
Содржина: Учесници се Зоран Витанов - Претседател на асоцијацијата на менаџери на Македонија, 

Оливер Андонов - ГДОМ, Џевдем Ајредини - аналитичар и Бојан Маричиќ - извршен 
директор на македонскиот центар за европско образование. 
Тема – Најавените санкции од меѓународната заедница и последиците од нив. 
 
 

РЕПРИЗИ 

 
Датум Почеток Крај Траење 

 
29.04.2016 05:00:12 06:08:31 01:08:19 
 
29.04.2016 09:59:53 11:08:12 01:08:19 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 29.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:16:16                         23:30:17 01:14:01        Клик Плус                      
 
 
Содржина: Учесници се Дона Костуранова - граѓански активист, Зоран Василевски - Левица и Магдалена 

Андоновска - професор на универзитетот за туризам и менаџмент. 
Тема – Дали растот на НВО го загрозува политичкото влијание на политичките партии. 
 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 

Датум: 03.05.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:16:00                         23:30:04 01:14:04       Клик Плус                      
 
Содржина: Учесници се Имер Исмаили – професор, Насер Селмани – ЗНМ, Лирим Дулови – новинар и 

Петрит Сарачини – експерт за медиуми. 
Теми - Медиумите, состојбите и начините за поправање на медиумската клима во 
Македонија 

 
 
РЕПРИЗА 

 
Датум Почеток Крај Траење 

 
04.05.2016 05:02:48 06:12:35 01:09:47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ 24 Вести 

 
 
Датум: 15.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

01:00:49                        01:50:04 00:49:15 Вин Вин 
 

 
Содржина: Гости се Петар Гошев,поранешен министер за финансии и гувернер на НБРМ и Абдулменаф 

                           Беџети, универзитетски професор. 
  Тема – По општата амнестија на претседателот Иванов, анализа на неговата одлука. 
 
РЕПРИЗА 

 
Датум Почеток Крај Траење 

 
18.04.2016 11:00:36 11:50:26 00:49:50 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 

 
Датум: 15.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:02:49                        11:50:59  00:48:10 Анализа 24 
 
 
Содржина: Гости се Агим Јонуз - аналитичар, Драган Антоновски - новинар, Горан Трпеновски - новинар, 

Зоран Димитровски - новинар и Назим Рушити - новинар. 
Теми - Анализа на обраќањето на Иванов и распишувањето на изборите од страна на Трајко 
Вељановски 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 16.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

12:39:05                         13:48:00        01:08:55 Отворено 
        
Содржина: Гости се поранешните амбасадори Ѓорѓи Спасов, Нано Ружин, Агрон Буџаку и Љупчо 

Арсовски 
Тема – Анализа на политичката криза, како одиграле меѓународните гарантори, кои се 
опциите за решавање на кризата и како развојот на настаните ќе влијае врз евроатлантските 
аспирации пред се за препораката за почеток на преговорите која зависеше од тоа какви 
избори ќе има. 

 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 17.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
10:02:50                         10:52:05    00:49:15  Тренд 

 
 



Содржина: Гости се Ване Цветанов - поранешен директор на управата за спречување перење пари и 

Миодраг Лабовиќ - поранешен директор на финансовата полиција. 
Тема – Има ли наод и сомнеж дека фирми и граѓани од Македонија се дел од скандалот 
Панамски документи. 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 17.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
17:55:35 18:51:46     00:56:11          Тренд  
 
Содржина: Гости се Ариф Муса - поранешен член на Антикорупциската комисија и Марија Саздевски - 

МЦМС. 
Теми - На новинарите односно на јавноста Антикорупциска комисија им испрати порака дека 
не треба да се интересираат за имотната состојба на функционерите. 

 
РЕПРИЗИ 

 
Датум Почеток Крај Траење 

 
18.04.2016 05:00:36 05:46:02 00:45:26 
 
24.04.2016 10:02:37 10:48:36 00:45:59 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 18.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:39:02 21:50:11 01:11:09        Отворено  
 
Содржина: Гости се народниот правобранител Иџет Мемети, Милка Ристова - поранешен судија во 

врховниот суд, Татјана Стојановска Иванова - доктор по социолошки науки и професорката 
Беса Арифи.  
Теми – Силен граѓански отпор предизвика одлуката на претседателот Иванов да помилува 
политичари и нивни соработници. 

 
РЕПРИЗИ 

 
Датум Почеток Крај Траење 

 
19.04.2016 00:53:37 02:04:45 01:11:08 
 
20.04.2016 10:44:16 11:55:25 01:11:09 

 
23.04.2016 12:40:10 13:51:18 01:11:08 

 
___________________________________________________________________________________________  

 
Датум: 19.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:59:57 21:51:30    00:51:33       Анализа  

 
 
Содржина: Гости се Андреја Стојковски - МЦЕО и Мирче Адамчевски - аналитичар. 

Теми – Спасување на договорот од Пржино. 
 



РЕПРИЗИ 

 
Датум Почеток Крај Траење 

 
20.04.2016 01:00:54 01:48:52 00:47:58 
 
21.04.2016 11:03:02 11:51:09 00:48:07 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 21.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
21:00:34 21:51:48  00:51:14  Вин Вин 

 
 
Содржина: Гости се Гордан Ѓеоргиев и Насер Зибери. 

Теми – Што е веста на денот? Каде се ќе се протестира, каква разврска може да очекуваме 
до 5-ти јуни. 

 
 
РЕПРИЗИ 

 
Датум Почеток Крај Траење 

 
22.04.2016 00:59:38 01:47:20 00:47:42 
 
25.04.2016 11:02:41 11:50:50 00:48:09 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 25.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:42:10 21:52:38    01:10:28        Отворено  

 
Содржина: Гости се Дамјан Манчевски од СДСМ, Бујар Османи од ДУИ и Павле Богоевски - 

Протестирам. Стевчо Јакимовски пртседателот на Гром иако првично ја прифатил понудата 
сепак не дошол. 
Теми – Протести или преговори? Што ќе ја определи иднината на Македонија. Протестирам 
во име на граѓаните бара место на преговарачката маса. 

 
 
РЕПРИЗИ 

 
Датум Почеток Крај Траење 

 
26.04.2016 00:55:30 02:05:58 01:10:28 
 
27.04.2016 10:40:25 11:50:53 01:10:28 
 
03.05.2016 00:41:31 01:51:50 01:10:19 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 



Датум: 26.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
21:02:10 21:51:35    00:49:25    24 анализа  
 
Содржина: Гости се Неда Чаловска - Хелсиншки комитет, Тони Науновски - универзитетски професор и 

Дејан Лутовски - Левица.   
Теми – Аболиција за функционери осомничени за злосторничко здружување и повеќе 
кривични дела меѓу кои и изборен криминал, куќен притвор за двајца демонстранти бидејќи 
учестувале во толпа со цел да предизвикаат кривично дело. 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 28.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
21:01:01 21:53:10    00:52:09        Вин Вин  
 
 
Содржина: Гости се Ристо Солунчев - универзитетски професор и Дарко Лешоски - колумнист и поет кој 

пишува познати статуси.   
Теми – Шарената револуција, велигденски празници, пауза, градот нема да биде шарен, 
ВМРО ДПМНЕ сепак не застанува и пред празниците нивниот лидер најави програма што 
веројатно овие од шарените ќе ги остави во градот. 

 
 
РЕПРИЗИ 

 
Датум Почеток Крај Траење 

 
29.04.2016 00:52:30 01:40:50 00:48:20 
 
02.05.2016 11:02:50 11:51:20 00:48:30 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 03.05.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
21:04:12 21:53:00    00:48:48        24 анализа 
 
Содржина: Гости се Даниела Рангелова од ВМРО ДПМНЕ и Софија Куновска од СДСМ.   

Теми – Каква е состојбата во медиумите, актуелната политичка криза и кој е виновникот, 
дали ќе има избори на 5-ти јуни, што може да очекуваме од меѓународната заедница. 
 
 

РЕПРИЗА 

 
Датум Почеток Крај Траење 
 

04.05.2016 01:00:10 01:44:35 00:44:25 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 



 
 
Датум: 04.05.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
21:00:20 21:44:28    00:44:08        24 анализа 
 
 
Содржина: Гости се Стефан Видиков - Мугра, Петар Керамитчиев - студентски пленум и Маја 

Стевановиќ - универзитетски професор.   
Теми – Од активностите на првата архи бригада и протестите на АМАН до студентските, 
професорските, протестите на хонорарците, иницијативата за спас на ГТЦ. Незадоволството 
со политиките на власта го имаат искажано најразлични групи низ изминативе 10 години, но 
која е разликата од тие со овие во кои претседателот Иванов ги аболицира осомничените. 

 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ Алсат – М 

 
 
Датум: 15.04.2016 

 
Почеток Крај Траење      Наслов 

 
22:33:11 23:43:11    01:10:00      360 степени  
 
 
Содржина: Гости во студио - Имер Селмани (поранешен вицепремиер) и Стево Пендаровски, професор 

и претседателски кандидат на СДСМ на претседателските избори в0 2014 година.  
Теми – Развојот на настаните во ДИК, изборите во јуни, одлуката на Иванов за аболиција, 
судбината на протестите. 
 

 
 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
18.04.2016 22:35:12 23:34:55 00:01:08 
 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 16.04.2016 

 
Почеток Крај Траење      Наслов 

 
03:54:20 04:40:27    00:46:07      Економски магазин  
 
 
Содржина: Гости во студио поранешни членови на Антикорупциска комисија, Драган Малиновски и 

Ариф Муса. 
Тема- Одлуката на Иванов, политичката криза, извештајот на Фридом хаус, имотната 
состојба на претседателот на ВМРО-ДПМНЕ, Никола Груевски и другите функционери и 
работата на Антикорупциска комисија. 

 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 



Датум: 18.04.2016 

 
Почеток Крај Траење      Наслов 

 
22:35:12 23:34:55    00:59:43      360 степени 
 
Содржина: Гости во студио- Ивана Туфекчиќ, граѓанска активистка и Петар Арсовски, комуниколог, 

колумнист. 
Тема-Протестите и контрапротестите, проширениот список со барања од невладините 
организации како предуслови за седнување на преговарачка маса во Виена, дали ќе има нов 
договор во Виена, прдолжување на протестите. 

 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
19.04.2016 02:13:52 03:04:30 00:50:38 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 19.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
22:34:07 23:56:42    01:22:35      200  
 
Содржина: Гости во студио- Радмила Шеќеринска, зам.претседател на СДСМ и Зијадин Села ДПА-ДР. 

Теми – Протестите, меѓуетничките односи. 
 

РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
20.04.2016 01:44:27 02:58:01 01:13:34 

 
24.04.2016 12:48:10 14:02:26 01:14:16 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 20.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:34:16 22:05:39    01:31:23       Патот кон 
 
 
Содржина: Гости во студио се Артан Груби од ДУИ, Едмонд Адеми од СДСМ и Орхан Ибраими од ДПА. 

Теми – Протестите и контрапротестите, протестите на ДПА-ДР, зашто не протестира ДПА, 
одлуката на Иванов за аболиција, откажаната средба во Виена. 

 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
22.04.2016 01:00:49 02:17:42 01:16:53 

 
23.04.2016 14:29:26 15:50:22 01:20:56 
 
24.04.2016 04:22:34 05:39:46 01:17:12 
 
___________________________________________________________________________________________ 



Датум: 20.04.2016 

 
Почеток Крај Траење      Наслов 

 
22:34:26 23:32:02    00:57:36      360 степени 
 
Содржина: Гости во студиото се: Марко Трошановски, претседател на Институтот за демократија и 

Гордана Бужаровска-Лажетиќ, универзитетска професорка по кривично процесно право. 
Теми- Анализа на актуелната политичка состојба, одлуката на Иванов за аболиција, 
повлекувањето на одлуката на Заев за средбата во Виена, специјалното јавно 
обвинителство. 

. 
 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
21.04.2016 01:11:44 02:05:31 00:53:47 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 22.04.2016 

 
Почеток Крај Траење      Наслов 

 
22:27:42 23:38:34    01:10:52      360 степени 
 
Содржина: Гости во студио - Ивана Драгишич од Движењето Протестирам, Ѓорги Спасов – поранешен 

амбасадор и колумнист и Флакрон Беџети од ДПА-ДР. 
На почетокот беше објавен разговорот на Европратеникот Ричард Ховит со новинарот 
Владимир Мирчевски кој ги пренесе пораките  за санкции од ЕУ кон Македонија и 
политичарите во земјава, за погледот и плановите на Брисел во врска со кулминирањето на 
кризата во Македонија. 
Теми - Пораките на меѓународната заедница, протестите, протестите организирани од ДПА-
ДР, дискриминацијата во Македонија. 

 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
23.04.2016 01:18:56 02:16:45 00:57:49 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 25.04.2016 

 
Почеток Крај Траење      Наслов 

 
22:30:36 23:33:48    01:03:12      360 степени 
 
Содржина: Гости во студио - Никола Радулов- граѓански активист, Ибрахим Мехмети, аналитичар и 

Александар Јовановски - Институт за европска политика. 
Теми - актуелната политичка состојба. 

 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
23.04.2016 02:07:03 03:02:06 00:55:03 
 
___________________________________________________________________________________________ 



 
Датум: 26.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
22:28:31          23:32:53    01:04:22  200 степени  
 
 
Содржина: Гости во студио се Бујар Османи – ДУИ, Беќим Фазлиу – ДПА, Александар Чомовски – 

новинар и Висар Адеми – економски експерт. 
Теми – Имиџот на Албанците во Македонија, како може државата да излезе од политичката 
криза, изборите во јуни. 
 

РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
01.05.2016 12:58:45 13:59:22 01:00:37 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 27.04.2016 

 
Почеток Крај Траење      Наслов 

 
22:30:20 23:54:00    01:23:40      360 степени 
 
Содржина: Гости во студио - Горан Рафајловски (поранешен амбасадор и универзитетски професор), 

Агрон Буџаку (доскорешен амбасадор на Македонија во Франција) и Борјан Јовановски 
(новинар). 
Тема - Актуелната политичка ситуација. 

 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 28.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:38:29 21:59:33   01:21:04     Патот кон 
 
Содржина: Гости се Билал Касами од Беса, Фадил Зендели од НДП и Арсим Синани – политички 

аналитичар. ДУИ и ДПА имаат донесено одлука која ја пренесе  Алсат М дека нема да 
учествуваат во дебатни емисии со новите политички партии ДПА-ДР, Беса, Унитети и НДП, 
бидејќи според нив овие партии не се легитимирани на избори. 
Теми – Што се промени во Движењето Беса за да учествува на протести рамо до рамо со 
Заев.  

 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
29.04.2016 01:13:52 02:12:59 00:59:07 

 
30.04.2016 14:42:37 15:41:31 00:58:54 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 



Датум: 28.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
22:34:57 23:29:16   00:54:19 Економски магазин 
 
Содржина: Гости во студио - Трајко Славевски поранешен министер за финансии и универзитетски 

професор и Бранимир Јовановиќ економски истражувач и член на Левица. 
Тема - Штедните влогови. 

 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
29.04.2016 12:44:38 13:38:07 00:53:29 

 
30.04.2016 01:08:07 02:02:50 00:54:43 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 29.04.2016 

 
Почеток Крај Траење      Наслов 

 
20:35:26 23:30:21    02:54:40      360 степени 
 
Содржина: Гости во студио - Сузана Јошевска Анастасовска, адвокат и Мери Јордановска, новинарка во 

БИРН.  
Тема - Актуелниот случај со смртта на Крпач 

 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
02.05.2016 23:35:56 23:59:59 00:24:03 
 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
03.05.2016 00:00:00 00:29:21 00:29:21 
 
03.05.2016 01:56:47 02:51:40 00:54:53 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 03.05.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
22:27:02 23:39:13 01:12:11             200 
 
 
Содржина: Гости во студио се двајца поранешни претставници на ОНА, Рафиз Алити и Бесим Хода.  

 Теми – Зашто не беа поканети битни фигури на 15 годишнината од ОНА, која е реакцијата 
денеска за оваа организација која требаше да донесе еднаквост и слобода за Албанците, 
дали барањата на поранешните војници на ОНА се преголеми. 

  
 
 
 



 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
04.05.2016 01:32:47 02:39:17 01:06:39 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 04.05.2016 

 
Почеток Крај Траење      Наслов 

 
22:37:31 23:35:22    02:54:40      360 степени 
 
Содржина: Гости во студио - Нано Ружин – поранешен амбасадор и универзитетски професор и Жидас 

Даскаловски, универзитетски професор. Беше прикажано интервјуто на Владимир Мирчевски 
со Фуере во врска со актуелната политичка криза. 
Тема - Одлуката на официјален Берлин да именува специјален пратеник  за кризата во 
Македонија. 

 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ Арт 

 
 
Датум: 15.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
00:47:25             02:01:28 01:14:03 Зиг Заг 
 
Содржина: Гости се Емин Аземи, Иџет Мемети, Народен правобранител и Субхи Јакупи, член на ДИК. 

Теми – Актуелните политички случувања во земјата – Аболицијата од Претседателот на РМ 
и Предвремените парламентарни избори во 2016 год.  
 

РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
15.04.2016 16:06:30 17:20:33 01:14:03 

 
17.04.2016 13:59:51 15:13:39 01:13:48 

 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 21.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:30:53 21:33:41    01:02:48 Зиг Заг 
 
Содржина: Гости се Миљаим Фетаи, Исак Шерифи и Зекирја Реџепи. 

Теми – Актуелните случувања и шарената револуција, можните сценарија и решенија за 
оваа политичка криза. 

 
 
 
 



 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
22.04.2016 16:02:38 17:05:28 01:02:50 
 
24.04.2016 14:00:17 15:03:04 01:02:47 
 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ Канал 5 

 
 
Датум: 16.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
00:44:22 02:06:25    00:48:55 Миленко Неделковски – Шоу 
 
 
Содржина: Гости се Филип Петровски, Тони Михајловски, Александар Пандов, Наталија Ивчева, Сашо 

Климовски.  
 Теми – Одлуката на Иванов за аболиција. 

 
 
 
Датум: 29.04.2016 

 
 

Почеток Крај Траење Наслов 

 
23:21:46 23:59:59    00:38:13 Миленко Неделковски – Шоу 
 
Датум: 30.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
00:00:00 00:48:55    00:48:55 Миленко Неделковски – Шоу 
 
 
Содржина: Гости се Филип Петровски, Вангел Божиновски, Денко Скаловски, Жидас Даскаловски.  

 Теми – Образованието и начинот на кој Катица Јанева го завршила факултетот, нејзините 
оценки, просекот 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ НОВА 

 
 
Датум: 16.04.2016 

 
 

Почеток Крај Траење Наслов 

 
17:43:08       18:44:40    01:01:32 Отворено студио 
 
Содржина: Гости се Мухамед Исмаили – поранешен генерален секретар на Единство, Рамадан Идризи 

– НДП.  
Теми – Актуелната политичка ситуација – можно решение за излез од кризата. 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 

Датум: 19.04.2016 

 
 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
11:34:48 12:49:41 01:14:53 Отворено студио 
 
 
Содржина: Гости се аналитичарите Тони Науновски и Агим Јонуз.  

 Теми –  Исходот од протестите, безбедносните предизвици. 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 19.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:35:42 21:55:13    01:19:31  Отворено студио 
 

 
Содржина: Гости се Мирјана Јовановска – психолог, Лилјана Пецова Илиевска – Дирекција за заштита 

на лични податоци, Бобан Кардалов – Специјалист за социјални медиуми. 
 Теми – Говорот на омраза во социјалните медиуми, особено за време на изборна кампања. 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
19.04.2016 23:20:28 23:59:59 00:39:31 
 
20.04.2016 00:00:00 00:35:23 00:35:23 
 
20.04.2016 11:42:03 12:59:43 01:17:40 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 20.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:30:32     21:56:35 01:26:03 Отворено студио 



 
 
Содржина: Гости во студио се Солза Грчева пратеничка, Мухамед Халили, поранешен амбасадор и 

                           Тања Каракамишева, универзитетска професорка.  
Теми – Политичката криза, Виена наместо Пржино 2. 
 
 

РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
20.04.2016 23:19:28 23:59:59 00:40:31 
 
21.04.2016 00:00:00 00:38:48 00:38:48 
 
21.04.2016 11:34:21 12:58:41 01:24:20 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
Датум: 22.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:38:00 21:57:32   01:19:32 Отворено студио 
 
 
Содржина: Гости се Исмет Рамадани, аналитичар и поранешен пратеник и Жидас Даскаловски, 

                           универзитетски професор 
Теми – Каде оди Македонија – Безбедносната и политичката ситуација во земјата и 
коментари околу протестите. 
 
 

РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
22.04.2016 20:38:00 21:57:32 01:19:32 
 
22.04.2016 23:26:50 23:59:59 00:33:09 
 
23.04.2016 00:00:00 00:39:40 00:39:40 
 
23.04.2016 11:31:55 12:39:04 01:07:09 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 25.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:38:00 21:57:32   01:19:32 Отворено студио 
 
Содржина: Гости се Зоран Витанов – Асоцијација на Македонски менаџери и Сем Вакнин – Њујорк Дејли 

Сан. 
Теми – Економски предизвици од политичката криза, дали кризата ќе влијае врз економијата. 

 
 
 
 
 



РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
25.04.2016 23:28:23 23:59:59 00:31:36 
 
26.04.2016 00:00:00 00:29:34 00:29:34 
 
26.04.2016 11:31:52 12:36:25 01:04:33 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 25.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:31:21 21:42:23   01:11:02 Отворено студио 
 
Содржина: Гости се Зоран Ставревски,вицепремиер и министер за финансии, Димитар Богов, гувернер 

на НБРМ и Томе Неновски, универзитетски професор.  
Теми – Избори за враќање на стабилноста на економијата. 
 
 

РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 
 

26.04.2016 23:26:12 23:59:59 00:33:47 
 
27.04.2016 00:00:00 00:33:55 00:33:55 
 
27.04.2016 00:00:00 00:33:55 00:33:55 
 
29.04.2016 20:23:40 21:00:00 00:36:20 
 
30.04.2016 11:57:57 12:30:50 00:32:53 
 
02.05.2016 20:30:20 21:42:41 01:12:12 
 
02.05.2016 23:22:59 23:59:59 00:37:00 
 
03.05.2016 00:00:00 00:28:46 00:28:46 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 27.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:32:20 21:55:06   01:22:46 Отворено студио 
 
 
Содржина: Гости се Бујар Османи – ДУИ и Димитар Мирчев – универзитетски професор.  

Теми – Албанските партии клуч за изборите? 
 

РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 
 

27.04.2016 20:32:20 21:55:06 01:22:46 
 



27.04.2016 23:29:34 23:59:59 00:30:25 
 
28.04.2016 00:00:00 00:47:43 00:47:43 
 
28.04.2016 11:30:42 12:54:10 01:23:28 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 28.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:38:08 21:58:22   01:20:14 Отворено студио 
 
 
Содржина: Гости се деканот на земјоделскиот факултет Драги Димитриевски, заменик министерот за 

земјоделство Ванчо Костадиновски, Огнен Оровчанец – претседател на агро бизнис 
комората при сојузот на стопански комори и Никола Стаменов од федерацијата на фармери 
на РМ.  
Теми – Предизвиците во македонското земјоделство. 

 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 
 

28.04.2016 23:34:00 23:59:59 00:25:59 
 
29.04.2016 00:00:00 00:50:10 00:50:10 
 
29.04.2016 11:28:35 12:46:50 01:18:15 
 
29.04.2016 21:00:00 21:24:35 00:24:35 
 
29.04.2016 23:57:58 23:59:59 00:02:01 
 
30.04.2016 00:00:00 00:25:23 00:25:23 
 
30.04.2016 12:31:30 12:57:10 00:25:40 
 
03.05.2016 11:41:37 13:02:27 01:20:50 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 28.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:38:08 21:58:22   01:20:14 Отворено студио 
 
 
Содржина: Гости – Отец д-р Милан Ѓорѓевиќ – МПЦ и проф. д-р Цане Мојановски – факултет за 

безбедност.  
Теми – Религија и политика. 

 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 
 

03.05.2016 23:24:14 23:59:59 00:35:45 
 



04.05.2016 00:00:00 00:37:46 00:37:46 
 
04.05.2016 11:31:00 12:48:42 01:17:42 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Датум: 04.05.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:33:05 21:56:52   01:23:47 Отворено студио 
 
 
Содржина: Гости – Башким Бакиу – ИИПДВ и Владимир Божиновски – ИПИС.  

Теми – Избори да – можеби не!. 
 
 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 
 

04.05.2016 23:21:05 23:59:59 00:38:54 
 
 

 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ Сонце 

 
Датум: 21.04.2016 

 
 

Почеток Крај Траење Наслов 

 
16:00:38 16:56:34   00:55:56                                  Паричник 
 
Содржина: Гости се Горан Митевски – поранешен директор во УБК и Гоце Делчев Тодев – Претседател 

на независен полициски синдикат.  
Теми – Безбедносната ситуација во Македонија и улогата на безбедносните сили. 

 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
26.04.2016 22:39:05 23:36:01 00:36:56 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 24.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
11:58:35 13:31:14 01:32:39 Гласот на народот 
 
 
Содржина: Разговор со Ефтим Клетников, Александар Ѓеоргиев, Ташко Јованов (сојуз на егејците). 

 Теми – Кој ги сквернави спомениците на културата. Повод тековните протести. 
 
 



РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
01.05.2016 03:16:02 04:11:56 00:55:54 
 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ Телма 

 
 
Датум: 15.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
00:00:00 00:35:34   00:35:34 Топ тема 
 
Содржина: Гости се професорката Беса Арифи, граѓанскиот активист Мишо Поповиќ и професорот Јове 

Кекеновски, ФРОДЕМ. 
Теми – Аболицијата на претседателот Иванов. 

 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 15.04.2016 

 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:18:58 20:47:18   01:28:20 Топ тема 
 
Содржина: Изборите распишани, опозицијата најави бојкот. 

Учесници се Малинка Ристевска – Јорданова, директор на ЕПИ, Петре Шилегов – портпарол 

на СДСМ, Петар Арсовски, аналитичар и Бујар Османи – ДУИ. Поканети претставници на 
ВМРО ДПМНЕ, кои не се одзвале на поканата. 

 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
15.04.2016 23:14:41 23:59:59 00:45:18 
 
16.04.2016 00:00:00 00:39:23 00:39:23 
 
 
 

 
 
 
 
Датум: 18.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:17:08                       20:37:32     01:20:24         Топ тема 
 
 
Содржина: Гости се активистот и професор Бранимир Јовановиќ , професор Јетон Шасифари и проф. 

Јасна Котевска. 
  Теми - Актуелната политичка ситуација во земјата. 
 



 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
18.04.2016 23:10:43 23:59:59 00:49:16 
 
19.04.2016 00:00:00 00:24:46 00:24:46 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 19.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:07:40                       20:40:47     01:33:07         Топ тема 
 
 
Содржина: Гости се граѓанскиот активист Александар Донев од „Протестирам“, и универзитетските 

професори Љубомир Цуцуловски и Дејан Донев. 
 Теми - Дали граѓанскиот активизам може да влијае на преговорите. 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
19.04.2016 23:12:39 23:59:59 00:47:20 
 
20.04.2016 00:00:00 00:31:16 00:31:16 
 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 20.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:15:39                       20:33:29     01:17:50        Топ тема 
 
 
Содржина: Соговорници се Александар Пандов од ГДОМ и Џелал Хоџиќ – граѓански активист и 

колумнист. 
  Теми – Граѓанскиот сектор и колку може да влијае на политичките партии. 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
20.04.2016 23:09:45 23:59:59 00:50:14 
 
21.04.2016 00:00:00 00:27:50 00:27:50 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 21.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:21:12                       21:33:57     02:12:45        Топ тема 



 

 
Содржина: Тема е „Шарената револуција“, а дебатираат Дарко Лешоски, Искра Гешоска, Трајко 

Стојанов, Митко Гогов. Поканетите од ГДОМ одбиле да присуствуваат.  
 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 
 
 

21.04.2016 23:21:35 23:59:59 00:38:24 
 
22.04.2016 00:00:00 01:29:29 01:29:29 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 22.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:20:00                       20:55:42     01:35:42       Топ тема 
 
Содржина: Дали Иванов ќе поднесе одговорност за своите непромислени потези? Ќе бидат ли 

замрзнати сметките на аболираните политичари? Протестите на Албанците и др. Учесници 
се  Павле Трајанов, ДС, Зијадин Села,ДПА-ДР, Воислав Стојановски и Јован Близнаковски 
ВМРО-НП.  

 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
22.04.2016 23:18:55 23:59:59 00:41:04 
 
23.04.2016 00:00:00 00:46:04 00:46:04 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 22.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
20:55:42                       21:25:19     00:29:37       Балканот во Европа 
 
Содржина: Меѓународна политика и балканот, емисија реализирана во Брисел со Борјан Јовановски.  

 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
23.04.2016 00:46:04 01:13:05 00:27:01 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 25.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:21:12                       21:28:36     02:07:24       Топ тема 



 
 
Содржина: Учестуваат Трајко Славевски,универзитетски професор и поранешен министер за финансии, 

Никица Мојсоска Блажевски, универзитетски професор, Тони Десковски, универзитетски 
професор и Џон Јоновски. 

  Теми – Влијание на политиката и можните санкции до економска криза во РМ. 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
25.04.2016 23:14:30 23:59:59 00:45:29 
 
26.04.2016 00:00:00 01:10:46 01:10:46 
 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 26.04.2016 
 
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:22:33                       20:55:10                                01:32:37                    Топ тема 
 
Содржина: Приведувањето на членовите на Левица и одредувањето притвор. Гости се Сашо Дуковски – 

адвокат, Димитар Апасиев – Левица и Оливер Андонов ГДОМ. 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
26.04.2016 23:10:54 23:59:59 00:49:05 
 
27.04.2016 00:00:00 00:39:54 00:39:54 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 27.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:20:03                       20:34:18                                01:14:15                    Топ тема 
 
Содржина: Има ли излез од кризата? Учесници се Марија Ристеска – професор, Стефан Шишевски -  

професор и Висар Адеми – политички аналитичар. 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
27.04.2016 23:09:25 23:59:59 00:50:34 
 
28.04.2016 00:00:00 00:17:19 00:17:19 
 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 



 
Датум: 03.05.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:19:27                       20:42:00                                01:22:33                    Топ тема 
 
Содржина: Извештајот за Република Македонија на Меѓународната кризна група, дебатираат 

експертите за безбедност Благоја Марковски, Ризван Сулејмани и Злате Димовски. 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
03.05.2016 23:16:16 23:59:59 00:43:43 
 
04.05.2016 00:00:00 00:35:06 00:17:19 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 04.05.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:17:52                       20:43:45                                01:25:53                    Топ тема 
 
Содржина: Расплет или дополнителен заплет на политичката криза. Учествуваат Уранија Пировска, 

Хелсиншки комитет, Кирил Ефремовски, Даница Чадиева, ЛДП и Венко Глигоров.  
 
 
РЕПРИЗА 
 
Датум Почеток Крај Траење 

04.05.2016 23:12:16 23:59:59 00:47:43 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ Шења 

 
 
Датум: 15.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
00:46:44                       01:46:36                                00:59:52                    Новиот пат 
 
Содржина: Одлуката на Иванов за аболиција. Гости се Зулфи Адили – потпретседател на Унитети, Суад 

Мисини – аналитичар и Сашо Ордановски – аналитичар. 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
16.04.2016 13:45:06 14:46:17 01:01:11 
 
18.04.2016 02:51:15 03:51:06 00:59:51 
 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 



Датум: 21.04.2016 

  
Почеток Крај Траење Наслов 

 
19:44:53                       20:49:41                                01:04:48                    Новиот пат 
 
Содржина: Гости се Абдулменаф Беџети – Академик и универзитетскиот професор и претседателски 

кандидат на СДСМ Стево Пендаровски.  
 Теми – Ситуацијата во земјата. 
 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум Почеток Крај Траење 

 
22.04.2016 00:10:01 01:08:42 00:58:41 
 
23.04.2016 14:04:00 15:05:41 01:01:41 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


